
 

 

UCHWAŁA NR LI/525/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy dla istniejącego ronda w ciągu ulicy Kazimierza Jagiellończyka w Mielcu 

leżącej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 875. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje 

§ 1. Nadaje się nazwę istniejącemu rondu w ciągu ulicy Kazimierza Jagiellończyka w Mielcu, leżącej 

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 875, m. in. na działce nr 1464/5 i części działki nr 1464/10 (obręb 2 - Osiedle) 

w Mielcu - Stali Mielec. 

§ 2. Ustala się przebieg tego ronda na działce nr 1464/5 i części działki nr 1464/10, jak przedstawiono na 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Mielcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

Marian Kokoszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 15 października 2018 r.

Poz. 4281



Załącznik do uchwały Nr LI/525/2018 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4281


		2018-10-15T12:34:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




